ESTADO DO CEARÁ
CÂMARAMUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Palácio Dr. Floro Bartolomeu
RUAMANOEL PIRES Nº 471 – BAIRRO JOSÉ GERALDO DA CRUZ - JUAZEIRO

DO NORTE-CE CEP: 63.010-212

____________________________________________________________________________________________________________

Resolução N.º 006 de 07 de Março de 2024.

EMENTA: Concede a Comenda Pe. Cícero ao Ilustre Senhor,
Gilmar Luiz Bender e adota outras providências.

Art. 1.º - Fica concedido a Comenda Pe. Cícero ao Ilustre Senhor, Gilmar Luiz Bender, pelos
relevantes serviços prestados à nossa comunidade no âmbito político e social.

Art. 2.º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, aos 07 dias do mês
de Março do ano de 2024.

VEREADOR TEN. EDINALDOMOURA
LÍDER DO PL
(AUTOR)

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARAMUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Palácio Dr. Floro Bartolomeu
RUAMANOEL PIRES Nº 471 – BAIRRO JOSÉ GERALDO DA CRUZ - JUAZEIRO

DO NORTE-CE CEP: 63.010-212

____________________________________________________________________________________________________________

JUSTIFICATIVA

Pelos relevantes serviços prestados à sociedade Juazeirense através da geração de
empregos, e investimentos na cidade.

VEREADOR TEN. EDINALDOMOURA
(AUTOR)